– PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Paslaugų apimtį.
Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai
patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė.

8. Šioje Sutartyje numatytų Paslaugų kaina yra 25 552,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai
penki šimtai penkiasdešimt du eurai, 00 ct) be PVM, PVM sudaro – 2 161,32 Eur (du tūkstančiai
vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras, 32 ct), suma su PVM yra 27 713,32 Eur (dvidešimt septyni
tūkstančiai septyni šimtai trylika eurų, 32 ct):

Eil.
Nr. Paslaugos

Kiekis
(mato vnt.)

ak. val.

1 ak. val.
kaina Eur
be PVM

Bendra
paslaugų

kaina Eur be
PVM

1 2 3 4 5=3x4
1. Mokymai pedagogams 40 110,00 4 400,00
2. Pedagogų išvyka į Tiekėjo pasiūlytą vietą 16 299,00 4 784,00